

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแบบD.B.S.T สายบ้านนาขจรูญ ศรีงาม หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกุหลาบ อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุหลาบ

แบบเลขที่ 0

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 30-มิ.ย.-69

ปริมาณงาน

ผิวจราจรแบบเซอร์เฟซ ทรีตเมนต์ 2 ชั้น ความกว้าง 5 เมตร ความยาว 300 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร
รายละเอียด ตามแบบแปลน อบต.กุหลาบ

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	764,643.24	Factor F 1.4054 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 2
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	764,643.24	
	คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบสามบาทยี่สิบสี่สตางค์)	764,643.24	

ระยะทางดำเนินการ 0.230 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 3,324,535.83 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 93/2569 ลงวันที่ 18 มิถุนายน 2569 ได้จัดทำราคากลางเรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ



(นายบุญฤทธิ์ จันทรศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางสาวภัชราภรณ์ รัตนพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายชินันท์ ฐวัชกาญจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางแบบD.B.S.T สายบ้านนายเจริญ ศรีงาม หมู่ที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลกุแหระ อำเภอทุ่งใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุแหระ

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30-มิ.ย.-69

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อพื้นทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	-	12.17	-	1.4018	17.06	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.4 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	-	4.03	-	1.4018	5.65	-
	2.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	1,860.00	12.17	22,636.20	1.4018	17.06	31,731.43
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หน้า ๗	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 งานหินผรองพื้นทาง(หนาเฉลี่ย 15 ซม.)	ลบ.ม.	245.25	321.75	78,909.19	1.4018	451.03	110,614.90
	3.2 งานหินคลุกชั้นพื้นทาง (หนาเฉลี่ย 15 ซม.)	ลบ.ม.	231.75	761.75	176,535.56	1.4018	1,067.82	247,467.55
	3.3	ตร.ม.						
4	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	4.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	1,500.00	42.69	64,035.00	1.4018	59.84	89,764.26
	4.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.				1.4018		
	4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 3 ซม.)	ตร.ม.				1.4018		
	4.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 3 ซม.)	ตร.ม.	-					
	4.5 งานผิว D.B.S.T (ปูบน Tack Coat หนา 3 ซม.)	ตร.ม.	1,500.00	135.57	203,356.47	1.4018	190.04	285,065.10
รวมค่าก่อสร้าง								764,643.24

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

545,472.42

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

#REF!

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.4018

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

#REF!